

NİSAN	- Bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.	% 100	<p>1.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Recep Tayyip Erdoğan (Migros yanı) parkının bordür taşlarına boyama çalışması yapıldı.</p> <p>2. Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından rutin park temizlik çalışmaları kapsamında tüm park ve yeşil alanlarımızın genel temizliği yapılmaya devam ediliyor.</p> <p>3.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve temizlik çalışmaları kapsamında Şehit Polis Nusret Akça Millet Bahçesinde bulunan havuzun temizliği yapıldı.</p> <p>4.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Deprem Şehitleri parkı iç ve dış duvarlarının boyaması yapıldı.</p> <p>5.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve temizlik çalışmaları kapsamında Deprem Şehitleri parkı yapıldı</p> <p>6.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Kışla caddesi orta refüj sulama sisteminin sondaj kontrolü yapıldı.</p> <p>7.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Şehit Kaymakam M.Fatih Safitürk parkının park mobilyalarının boyaması yapıldı.</p> <p>8.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Şehit Kaymakam M.Fatih Safitürk parkına bank ve çöp kovası montajı yapıldı.</p> <p>9.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve çimlendirme çalışmaları kapsamında Şehit Kaymakam M.Fatih Safitürk parkına çimlendirme çalışması yapıldı.</p> <p>10.Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından bakım onarım ve tadilat çalışmaları kapsamında Şehit Muhtar Şefik Doğu parkı yürüyüş yollarında bozulan kilitli parke ve bordürlerin onarımları yapıldı.</p>
--------------	--	--------------	---

NİSAN	- Rutin park temizlik çalışmalarımız devam ediyor.	%100	<p>11.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ilaçlama çalışmaları kapsamında 1 Nisan Üzüm bağlarının ilaçlaması yapıldı.</p> <p>12.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ağaç budama çalışmaları kapsamında Makina İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğünde bulunan ağaçların budamaları yapıldı.</p> <p>13.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Kışla Caddesi Delibaş kavşağında bulunan aydınlatmaların onarım ve tadilatları yapıldı.</p> <p>14.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Kışla caddesi orta refüj sulama sistemi sondajının bakım ve onarımları yapıldı.</p> <p>15.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından park mobilyaları çalışmaları kapsamında Çelebibağı durağına kamelya ve bank banklarının kurulum ve montaj çalışması yapıldı.(2 adet kamelya, 3 adet bank)</p> <p>16.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından budama çalışmaları kapsamında 1 Nisan üzüm bağlarının verim budaması yapıldı.</p> <p>17. Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından budama çalışmaları kapsamında Kadın ve Aile plajında bulunan ağaçların budaması yapıldı.</p> <p>18.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Şehit Polis Nusret Akça Millet Bahçesinde bulunan havuz giderinin onarımı yapıldı.</p>
--------------	--	-------------	--

NİSAN	<p>- Bakım ve temizlik çalışmalarımız devam ediyor.</p> <p>- Bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.</p>	%100	<p>19.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında İlçe Emniyet Müdürlüğü bahçesinin ot biçimi yapıldı.</p> <p>20.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Vanyolu caddesi orta refüjde çıkan otların biçimi yapıldı.</p> <p>21.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Şehit Kaymakam M. Fatih Safitürk parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>22.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Dr. Devlet Bahçeli Millet Bahçesi sulama sistemi için ek su deposu takviyesi ile sondajın bağlantı ayarları yapıldı.</p> <p>23.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Kışla caddesi orta refüjde bulunan otların biçimi yapıldı.</p> <p>24.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından Ot biçme çalışmaları kapsamında Kadın ve Aile Plajının ot biçimi yapıldı</p> <p>25.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Vanyolu orta refüj sulama sisteminin bakım ve onarımları yapıldı.</p> <p>26.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Deprem Şehitleri parkında bulunan kırık çöp kovalarının yerine yenileri monte edildi.(9 adet çöp kovası)</p> <p>27.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Erhan Çavuşoğlu parkında</p>
--------------	---	-------------	--

NİSAN	<p>- Bakım ve temizlik çalışmalarımız devam ediyor.</p> <p>- Su bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.</p>	%100	<p>bulunan kırık çatılı piknik masalarının bakım ve onarımları yapıldı.</p> <p>28.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ilaçlama çalışmaları kapsamında 1 Nisan üzüm bağlarının yabancı ot ilaçlaması yapıldı.</p> <p>29.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Deprem Şehitleri parkı sulama sistemi için bekçi kulübesi bırakılarak sondajın bağlantı ayarları yapıp aktif hale getirildi.</p> <p>30.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından park mobilyaları üretim çalışmaları kapsamında bakım ve onarım atölyemizde park mobilyaları kamelya ve bank üretimi aralıksız devam ediyor.</p> <p>31.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Recep Tayyip Erdoğan Kent ormanı piknik alanının sulama sistemi bakım ve onarımı yapıldı.</p> <p>32.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ilaçlama çalışmaları kapsamında Muhsin Yazıcıoğlu parkı yürüyüş yollarının yabancı ot ilaçlaması yapıldı.</p> <p>33.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında 15 Temmuz Demokrasi parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>1.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından çam fidanı taşıma çalışmaları kapsamında Belediyemizce alımı yapılan çam fidanlarının taşınması yapıldı.(9.640 adet)</p> <p>2.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ağaçlandırma çalışmaları kapsamında Recep Tayyip Erdoğan Kent Orman alanına öğrencilerle birlikte fidan dikim etkinliği yapıldı.</p>
--------------	--	-------------	---

NİSAN	-Bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.	%100	<p>3.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından rutin park ve yeşil alan temizlik çalışmaları kapsamında park ve yeşil alanların genel temizliği ç yapılmaya devam ediyor.</p> <p>4.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Şehit Kaymakam M.Fatih Safitürk parkının su arızalarının onarımı yapıldı.</p> <p>5.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Kışla caddesi orta refüj sulama sisteminin bakım ve onarımlarına devam ediliyor.</p> <p>6.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından Fidan dikim çalışmaları kapsamında Vanyolu caddesi orta refüjüne leylak fidan dikimi yapıldı.(290 adet)</p> <p>7. Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Kadın ve Aile plajının ot biçimi yapılmaya devam ediyor.</p> <p>8.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Kışla caddesi orta refüj sulama sistemi arızalarının onarımları yapılmaya devam ediliyor.</p> <p>9.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve temizlik çalışmaları kapsamında Zeylan caddesinde bulunan saksıların bakım ve temizliği yapıldı.</p> <p>10.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Sahilkent Erhan Çavuşoğlu bulvarı orta refüjünün ot biçimi yapıldı.</p> <p>11.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Dr. Devlet Bahçeli Millet Bahçesinin ot biçimine başlandı.</p>
--------------	---	-------------	--

NİSAN	- Park mobilyaları kurulum ve montaj çalışmalarımız devam ediyor.	%100	<p>12. Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Şehit Muhtar Şefik Doğu parkında bulunan kamelya,bank ve çöp kovalarının söküm işlemlerine başlandı.</p> <p>13.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından fidan dağıtım etkinliği çalışmaları kapsamında halkımıza Fidan dağıtımı yapıldı.</p> <p>14.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Şehit Polis Nusret Akça Millet Bahçesinin ot biçimi yapıldı.</p> <p>15.Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Sahilkent Mahallesinde bulunan Atatürk parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>16.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından su bakım ve onarım çalışmalarımız kapsamında Sahilkent Mahallesi Recep Tayyip Erdoğan parkının su arılarının onarımı yapıldı.</p> <p>17.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Şehit Rıdvan Çevik Hatıra orman alanının ot biçimi yapıldı.</p> <p>18.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Belediyemize ait halı sahanın telörgüsünün onarımları yapıldı.</p> <p>19.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Necip Fazıl Kısakürek parkının ot biçimi yapıldı.</p>
--------------	---	-------------	--

NİSAN	<p>-Bakım ve çimlendirme çalışmalarımız devam ediyor.</p> <p>-Bakım onarım ve tadilat çalışmalarımız devam ediyor.</p>	%100	<p>20.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmalarımız kapsamında Belediye Hizmet Binasının ot biçimi yapıldı.</p> <p>21.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot toplama çalışmaları kapsamında Aile ve Kadın plajının ot temizliği ve toplaması yapıldı.</p> <p>22.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmalarımız kapsamında Şehit Fırat Torunoğlu parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>23.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından sondaj bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Recep Tayyip ERDOĞAN Kent orman alanının sulamasında kullanılan sondajın arzalanması sonucunda VASKİ ekiplerinin desteğiyle sondaj sökümü yapıldı.</p> <p>24.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Şehit Kaymakam M.Fatih Safitürk parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>25.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Kışla caddesi orta refüjün ot biçimi yapıldı.</p> <p>26.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Recep Tayyip Erdoğan parkının(Cami yanı) ot biçimi yapıldı.</p> <p>27.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Şehit Abdulkadir Bahçe parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>28.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında 15 Temmuz Demokrasi parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>29.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Ercişli Emrah parkının ot biçimi yapıldı.</p>
--------------	--	-------------	--

NİSAN	- İlaçlama çalışmalarımız devam ediyor.	%100	<p>30.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Şehit Ensari Öner Çelebioğlu(Meteoroloji) parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>31.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Recep Tayyip Erdoğan (Migros yanı) parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>32.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Sahilkent mahallesi taziye evinin ot biçimi yapıldı.</p> <p>33.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım ve onarım çalışmaları kapsamında Aile ve Kadın plajında bulunan kamelyaların bakım ve onarım çalışmalarına başlandı.</p> <p>34.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından bakım onarım ve temizlik çalışmaları kapsamında Aile ve Kadın plajının bakım onarım ve temizlik çalışmasına başlandı.</p> <p>35.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Muhsin Yazıcıoğlu(örene) parkının ot biçimi yapıldı.</p> <p>36.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Sahilkent Mahallesi toki mevkindeki çocuk oyun grubu alanının ot biçimi yapıldı.</p> <p>37.Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından ot biçme çalışmaları kapsamında Yüzüncüyıl Atatürk Millet parkının ot biçimi yapıldı.</p>
--------------	---	-------------	--

<p>NİSAN</p>	<p>- Ađa budama alıřmalarımız devam ediyor.</p> <p>- Bakım ve onarım alıřmalarımız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	<p>38.Park ve Baheler Mdrlgmz tarafından ot bime alıřmaları kapsamında Emrah ile Selvi ay bahesinin ot biimi yapıldı.</p> <p>39.Park ve Baheler Mdrlgmz tarafından ot bime alıřmaları kapsamında Vanyolu Beyler Mezarlıđının ot biimi yapıldı.</p> <p>40.Park ve Baheler Mdrlgmz tarafından su bakım ve onarım alıřmaları kapsamında Kıřla caddesi orta refj sulama sistemi arızalarının onarımları yapılmaya devam ediliyor.</p> <p>41.Park ve Baheler Mdrlgmz tarafından bank dađıtım alıřmaları kapsamında atlyemizde retimini yaptıđımız banklardan Mng ilköđretim okuluna bank dađımı yapıldı.(2 adet bank)</p>
---------------------	---	--------------------	---

NİSAN	- Su bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

NİSAN	- Park mobilyaları kurulum ve montaj çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

<p>NİSAN</p>	<p>-Su bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	--	--------------------	--

NİSAN	- Su bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

<p>NİSAN</p>	<p>- Bakım ve onarım çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	--	--------------------	--

NİSAN	- Su bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

NİSAN	- Bakım ve onarım çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.	%100	
--------------	--	-------------	--

<p>NİSAN</p>	<p>- İlaçlama çalışmalarımız devam ediyor.</p> <p>- Su bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

<p>NİSAN</p>	<p>- Park mobilyaları üretim çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Su bakım ve onarım çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	--	--------------------	--

<p>NİSAN</p>	<p>- İlaçlama çalışmalarımız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

MAYIS	-Çam fidanı taşıma çalışması yapıldı.	%100	
--------------	---------------------------------------	-------------	--

MAYIS	- Ađaçlandırma çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

MAYIS	- Rutin park ve yeşil alan temizlik çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.	%100	
--------------	--	-------------	--

MAYIS	- Fidan dikim çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	--	-------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Su bakım ve onarım çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>-Bakım ve temizlik çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

MAYIS	- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

MAYIS	- Bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	--	-------------	--

MAYIS	- Halkımıza fidan dağıtım etkinliđi yapıldı.	%100	
--------------	--	-------------	--

MAYIS	- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Su bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	--	--------------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>-Ot toplama çalışmalarımız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	--	--------------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>- Sondaj bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

MAYIS	- Bakım ve onarım çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	--	-------------	--

MAYIS	- Bakım onarım ve temizlik çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

MAYIS	- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

<p>MAYIS</p>	<p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p> <p>- Ot biçme çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.</p>	<p>%100</p>	
---------------------	---	--------------------	--

MAYIS	- Su bakım ve onarım çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--

MAYIS	- Bank dağıtım çalışmalarımız devam ediyor.	%100	
--------------	---	-------------	--